



POLICJA RADZI:



Nie wpuszczajmy obcych do domów....

Autor: Małgorzata Stanisławska

Zielonogórcy policjanci po raz kolejny przypominają o ostrożności i proszą o niewpuszczanie do domów obcych osób. Policjanci po raz kolejny odebrali zgłoszenie o kradzieży z mieszkania pieniędzy przez nieznanego mężczyznę, podającego się za pracownika jednej z instytucji.

Wczoraj /29.11.br./ dyżurny Komendy Miejskiej Policji w Zielonej Górze został poinformowany, że do jednego z mieszkań na zielonogórskim osiedlu, nieznaną mężczyznę wszedł pod pretekstem sprawdzenia instalacji wodociągowej i okradł 81-letnią kobietę.

Jak wynikało z relacji zgłaszającej kobiety, kilka dni temu do jej mieszkania zapukał nieznaną mężczyzna, który powiedział, że jest pracownikiem firmy wodociągowej i przyszedł sprawdzić instalację. Niczego nie podejrzewająca 81-latka wpuściła go do mieszkania. Niestety kobieta nie przyglądała się pracy „fachowca”, a ten wykorzystując jej nieuwagę ukradł z szafki pieniądze w kwocie 4 tys. zł. Kobieta dopiero po kilku dniach zorientował się, że została okradzona.

UWAGA!!!

Prosimy przede wszystkim osoby starsze o nie wpuszczanie pod żadnym pretekstem obcych osób do mieszkań. Pracownicy instytucji państwowych nie odwiedzają nikogo w domach, a o pracach konserwacyjnych lub sprawdzeniach instalacji informuje administracja osiedla. Nie wpuszczajmy bez zastanowienia nikogo do naszych mieszkań czy domów.

Sprawcy użyją różnych argumentów jako pretekstu aby dostać się do mieszkania. Po wejściu do środka złodzieje próbują odwrócić naszą uwagę i w tym czasie niepostrzeżenie zajrzeć do szafki w poszukiwaniu pieniędzy, biżuterii czy innych wartościowych przedmiotów. Złodzieje grają na uczuciach osób starszych i potrafią nimi manipulować.

Pamiętajmy, że złodzieje, oszuści ogarnięci chęcią zdobycia pieniędzy nie cofną się przed żadnym sposobem ich zdobycia i bardzo często żerują na uczuciach starszych wrażliwych osób.

Pamiętajmy, żeby nie wpuszczać do domu nieznaną osób i nie przekazywać obcym pieniędzy. W razie jakichkolwiek wątpliwości należy natychmiast poinformować policję.

Zwróćmy także uwagę na osoby obce na naszym osiedlu, w bloku czy klatce schodowej. Przed wejściem do domu mogą one obserwować zwłaszcza osoby starsze.

PAMIĘTAJMY! Nie każdy kto dzwoni lub puka do drzwi ma uczciwe zamiary.